VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 9364/VPCP-TCCV
V/v chuyển ý kiến TVCP đối với

dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đã
có Văn bản số 442/PLYK/2023 ngày 10 tháng 11 năm 2023 lấy ý kiến Thành viên
Chính phủ đối với Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và
quản lý viên chức.

Tiếp theo Công văn số 9091/VPCP-TCCV ngày 20 tháng 11 năm 2023, Văn
phòng Chính phủ kính chuyển bản sao 4 ý kiến Thành viên Chính phủ về Dự thảo
Nghị định nêu trên (kèm theo) để Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN;
- Lưu: VT, TCCV(2b).QP

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH

NHÀ NƯỚC VÀ CÔNG VỤ

Đỗ Xuân Minh